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Upphandlingsstrategi gällande upphandling av Riksfärdtjänst 
UPP-2022-052  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 

Den föreslagna upphandlingsstrategin Upphandlingsstrategi gällande 
Riksfärdtjänst UPP-2022-052 enligt bilaga till förvaltningens tjänsteutlåtande, 
daterat den 22 augusti 2022, godkänns. 

Sammanfattning 
Ärendet avser upphandlingsstrategi för nämndspecifik upphandling av 
Upphandlingsstrategi gällande upphandling av Riksfärdtjänst UPP-2022-052. 
Kommunstyrelsens förvaltning har utformat en upphandlingsstrategi, vilken syftar 
till att åskådliggöra hur den kommande upphandlingen kommer att genomföras. 

Beskrivning av ärendet 
Upphandlingen omfattar nämndspecifikt avtal för Riksfärdtjänst. Strategin 
grundar sig på genomförd marknadsanalys och nuvarande behov. 
Riksfärdtjänst regleras i en särskild lag och innebär att personer med 
funktionshinder som på grund av detta inte kan resa till normala reskostnader kan, 
för till exempel resor till släkt och vänner, ansöka om riksfärdtjänst. Ansökan ska 
ske i den kommun man är skriven. Den som beviljas riksfärdtjänst betalar en 
egenavgift och kommunen den överskjutande kostnaden. Egenavgiften är 
fastställd av staten och motsvarar ungefär normala reskostnader med allmänna 
kommunikationer.  
Avtalet med tidigare upphandlad leverantör för förmedling av riksfärdtjänst löper 
ut 2022-08-31. Kommunen kommer därför tecknat ett interimistiskt avtal som 
löper från 2022-09-01 till dess att ett nytt avtal har tecknats. 
Syfte och mål: 
Syftet med denna upphandling är att tillgodose invånarnas behov av 
riksfärdtjänstresor. 
Effektmål: Att ha ett välfungerande avtal under hela avtalsperioden.  
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Projektmål: Att ha ett avtal på plats så snart som möjligt efter det att nuvarande 
avtal löpt ut 2022-08-31.  
Enligt gällande delegation (E1.3) för kommunstyrelsen (HKF 9210) ska 
upphandlingsstrategin därmed beslutas av kommunstyrelsens arbetsutskott 
(KSAU). 
Strategin beskrivs i bilaga 1, Upphandlingsstrategi Riksfärdtjänst UPP-2022-052 

Förvaltningens synpunkter 
Kommunstyrelsens förvaltning har genomfört marknadsanalys och analys av 
nuvarande behov. Med den samlade kunskapen föreslås att upphandling 
genomförs på sätt som beskrivits ovan.   

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Kommunstyrelsens förvaltning bedömer att upphandlingen kan generera 
kostnadsbesparingar. Den centrala förvaltningen av avtalet förväntas leda till 
mindre administration, ökad synkronisering och bättre avtalsuppföljning och 
samverkan vilket kommer att ge positiva ekonomiska effekter.  
Kommunstyrelsens förvaltning bedömer att det inte förekommer några särskilda 
juridiska konsekvenser för denna upphandling. Risken för överprövning bedöms 
som relativt liten.  
 

Camilla Broo 
Kommundirektör 
 

Petra Asplund Eriksson 
Ekonomidirektör 
 

 

 
 

Bilaga 
Bilaga 1, KS, Upphandlingsstrategi Riksfärdtjänst UPP-2022-052 
Bilaga 2, KS, Tidplan och ansvarsfördelning Riksfärdtjänst UPP-2022-052
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